

**§ 13****Boendeplan 2019-2023**

Dnr 3.1.1-174/2019

**Socialnämndens beslut**

1. Socialnämnden godkänner boendeplanen 2019-2023
2. Socialnämnden överlämnar rapporten till kommunstyrelsen

**Ärendet**

Socialförvaltningen har med hjälp av regionerna sammanställt boendeplanen 2019-2023 och försökt belysa de svårigheter som finns för att möta behovet av bostad med särskild service.

Boendeplanen utgår från Swecos prognos över behovet av bostad med särskild service men framför allt från regionernas boendeplaner. Varje region har tagit fram en boendeplan som bland annat beskriver befintliga boenden, pågående projekt och uppskattat behov. Varje stadsdelsnämnd har godkänt den del av boendeplanen som berör respektive stadsdelsförvaltning.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner boendeplanen 2019-2023 och att rapporten överlämnas till kommunstyrelsen.

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 9 april 2019.

**Beslutsordning**

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut

**Särskilt uttalande**

Vice ordföranden Alexandra Mattsson m.fl. (V), ledamoten Karin Gustafsson m.fl. (S)

”I ärendet redovisas hur Stockholms stads boendeplan implementerats och hur behoven av bostäder enligt SoL och LSS tillgodosetts. Förvaltningen konstaterar att det finns en stor brist på bostäder för nämnda grupper. Förvaltningen förslår därför ett antal åtgärder för att öka tillgången till bostäder och för att förbättra implementeringen av planen. Vi tillstyrker de förslagen.

Vi ser därför med oro på den politik som majoriteten driver med ombildningar, utförsäljningar och stoppade byggplaner. Majoritetens bostadspolitik riskerar att slå hårdast mot de grupper som är i störst behov av att staden tar ansvar för att bostäder finns för människor oavsett vilket behov de har eller vilket skeende av livet de befinner sig i. Stockholm behöver fler hyresrätter, inte färre.”

**Ersätтарыttrande**

Ersättaren Anna Bonnier Rantala (Fi) instämde i det särskilda uttalandet från (V),(S),

**Justerat 2019-05-27**

**Ordföranden Jan Jönsson (L) vice ordföranden Alexandra Mattsson Åkerström (V)**

Vid protokollet:  
Inga-Karin Mellberg  
nämndsekreterare